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Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu ogłasza nabory wniosków o refundację kosztów wyposażenia 
lub doposażenia stanowiska pracy oraz o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności 
gospodarczej. Dzięki pomocy powstanie 60 nowych firm oraz utworzonych zostanie 60 nowych miejsc 

 pracy. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami wsparcia.
  

  
Przypominamy, 24 marca br. w związku z sytuacją epidemiczną zmuszeni byliśmy odwołać trwające 
nabory wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy oraz o 
przyznanie środków na otwarcie działalności gospodarczej w ramach projektów realizowanych w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój i Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Informowaliśmy wówczas Państwa, że o nowych terminach nabórów będziemy powiadamiać na 
bieżąco. Czynimy to niniejszym.

Ogłaszamy naborów wniosków

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu ogłasza następujące nabory wniosków:

Nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 
skierowanego bezrobotnego (POWER) – ,od 18 czerwca br.
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Nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 
skierowanego bezrobotnego (RPO WKP) ,– od 18 czerwca br.
Nabór wniosków o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej 
(POWER) – ,od 22 czerwca br.
Nabór wniosków o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej (RPO 
WKP) – od 22 czerwca br.

  
Wsparcie oferowane jest w ramach projektów współfinansowanych z EFS w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 
powiecie inowrocławskim (IV)" oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 pn. „Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w powiecie 
inowrocławskim (IV)". 
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